
Nr.crt Nume elev Liceul de provenienta A absolvit clasa
Art.32       

ROF-Cuza
Purtare

Media de 

ierarhizare 

(art.33)

Observatii

1 Păun Darius Alexandru Scoala Centrala MI DA 10 8.25 RESPINS

2 Pascu Ștefan Leonard Scoala Centrala MI/LEN DA 10 8.25 RESPINS

3 Butnariu Marta Alida L T Călinescu MI DA 10 8 RESPINS

4 Gruia Vasile Robert C N Eminescu MI/LEN DA 10 7.75 RESPINS

5 Neagu Mihnea Ștefan C N Babes SN DA 10 7.5 RESPINS

6 Apostu Alexandru Costin Scoala Centrala MI DA 10 7 RESPINS

Nr.crt Nume elev Liceul de provenienta A absolvit clasa
Art.32       

ROF-Cuza
Purtare

Media de 

ierarhizare 

(art.33)

Observatii

1 Șerban Andrei C N Babeș MI DA 10 9.5
Acord de principiu, cu condiția 

promovării test info

2 Radu Șerban Ștefan C N Neculce Fil/LEN DA 10 9

Acord de principiu, cu condiția 

promovării test info + examene de 

diferență

3 Prunoiu Luca L T Monnet MI DA 10 8.25
Acord de principiu, cu condiția 

promovării test info

4 Păun Darius Alexandru Scoala Centrala MI DA 10 8.25
Acord de principiu, cu condiția 

promovării test info

5 Marinoiu Petru Ioan C N Creangă SN DA 10 8 RESPINS

6 Apostu Alexandru Costin Scoala Centrala MI DA 10 7 RESPINS

CLASA A X-A , 2019-2020

MATEMATICĂ-INFORMATICĂ, INTENSIV LIMBA ENGLEZĂ - 0 loc

MATEMATICĂ-INFORMATICĂ, INTENSIV INFORMATICA - 3 locuri



Nr.crt Nume elev Liceul de provenienta A absolvit clasa
Art.32       

ROF-Cuza
Purtare

Media de 

ierarhizare 

(art.33)

Observatii

1 Bunu Nichita Adrian C N Racoviță Fil DA 10 9.5
Acord de principiu, cu condiția 

promovării examene de diferență

2 Șerban Andrei C N Babeș MI DA 10 9.5 ADMIS

3 Radu Șerban Ștefan C N Neculce Fil/LEN DA 10 9
Acord de principiu, cu condiția 

promovării examene de diferență

4 Tudor Ovidiu M Eliade Sportiv DA 10 9
Acord de principiu, cu condiția 

promovării examene de diferență

5 Ilie Ștefan Răzvan C N Babeș SN DA 10 8.75 ADMIS

6 Prunoiu Luca L T Monnet MI DA 10 8.25 RESPINS

7 Păun Darius Alexandru Scoala Centrala MI DA 10 8.25 RESPINS

8 Pascu Ștefan Leonard Scoala Centrala MI/LEN DA 10 8.25 RESPINS

9 Marinoiu Petru Ioan C N Creangă SN DA 10 8 RESPINS

10 Tălnaci Alexandru Călin L T N Stănescu MI DA 10 8 RESPINS

11 Butnariu Marta Alida L T Călinescu MI DA 10 8 RESPINS

12 Gruia Vasile Robert C N Eminescu MI/LEN DA 10 7.75 RESPINS

13 Neagu Mihnea Ștefan C N Babes SN DA 10 7.5 RESPINS

14 Petrea Cosmin Andrei C N Racoviță MI DA 10 7.25 RESPINS

15 Apostu Alexandru Costin Scoala Centrala MI DA 10 7 RESPINS

16 Păun Andrei L T Călinescu MI DA 10 7 RESPINS

17 Alexandru Adrian Mihai L T Sadoveanu MI DA 10 5 RESPINS

MATEMATICĂ-INFORMATICĂ - 4 locuri



Nr.crt Nume elev Liceul de provenienta A absolvit clasa
Art.32       

ROF-Cuza
Purtare

Media de 

ierarhizare 

(art.33)

Observatii

1 Lupșa Andrei Realini L T Rosetti SN DA 10 9 ADMIS

2 Crețu Florentina Mihaela Sf Pantelimon SN DA 10 8.91 ADMIS

3 Cartof Aida Paraschiva S C S Kretzulescu EC/GER DA 10 8.83
Acord de principiu, cu condiția 

promovării examene de diferență

4 Meghesi Sabina Andreea C N Babes SN DA 10 8.42 RESPINS

5 Tudor Ovidiu M Eliade Sportiv DA 10 8.42 RESPINS

6 Mateescu Alexandra Cristina L T Franklin SN DA 10 8.16 RESPINS

7 Gîtlan Maria Violeta L T N Stănescu MI DA 10 7.50 RESPINS

8 Bîrzan Darius Andrei Ionuț L T Rosetti SN/LEN DA 10 7.16 RESPINS

9 Milea Dragoș C T M Bravu SN DA 10 6.83 RESPINS

10 Alexandru Adrian Mihai L T Sadoveanu MI DA 10 5.08 RESPINS

Nr.crt Nume elev Liceul de provenienta A absolvit clasa
Art.32       

ROF-Cuza
Purtare

Media de 

ierarhizare 

(art.33)

Observatii

1 Cimpoieru Ana Maria L T Sadoveanu SS/LEN DA 10 9.75 ADMIS

2 Mateescu Alexandra Cristina L T Franklin SN DA 10 9.25 RESPINS

3
Tănăsoiu-Varșavschi David 

Matei
Hermes Ec DA 10 9 RESPINS

ȘTIINȚE ALE NATURII - 3 locuri (eliberate după 18 iunie 2019)

ȘTIINȚE SOCIALE, INTENSIV LIMBA ENGLEZĂ - 1 loc



Nr.crt Nume elev Liceul de provenienta A absolvit clasa
Art.32       

ROF-Cuza
Purtare

Media de 

ierarhizare 

(art.33)

Observatii

1 Mateescu Alexandra Cristina L T Franklin SN DA 10 9.25 RESPINS

2 Tudorache Ioana Huda L T Decebal SS DA 10 9 RESPINS

3

Tănăsoiu-Varșavschi David 

Matei
Hermes Ec DA 10 9 RESPINS

4 Afanasiev Anastasia Mihaela L T T Vladimirescu SS DA 10 8.87 RESPINS

5 Bîrlea Angi Maria L T Dante Fil/ITA DA 10 8.75 RESPINS

6 Tudor Ovidiu M Eliade Sportiv DA 10 8.12 RESPINS

Nr. crt Nume elev Clasa de proveniență Clasa solicitată
Art.32       

ROF-Cuza
Purtare

1 Popa Cozmin Andrei SS - LEN MI-LEN DA 10

2 Mihalache Elena Alexandra MI - LEN MI DA 10

3 Rădan David Andrei SS MI DA 10

4 Constantinescu Iulia Elena SS - LEN SN DA 10

5 Vărzaru Gabriel Alexandru MI - INFO SS DA 10

Nr.crt Nume elev Liceul de provenienta A absolvit clasa
Clasa 

solicitată

Art.32       

ROF-Cuza
Purtare Observatii

1 Batcu Andrei Liceul Hyperion Fil/LEN SS - LEN DA 10 ADMIS

2 Neacșu Iulia Maria L T Sadoveanu SS/LEN SS - LEN DA 10 ADMIS

3 Tamaș Ana-Maria Claudia Scoala Centrală Fil SS DA 10 ADMIS

4 Burlacu David Andrei L T Stanescu SS SS DA 10 ADMIS

Acord de principiu, cu condiția promovării examene 

de diferență
Acord de principiu, cu condiția promovării examene 

de diferență

Acord de principiu, cu condiția promovării examene 

de diferență

CAZURI MEDICALE  (Art.34 ROF-Cuza) - suplimentare de locuri

ȘTIINȚE SOCIALE - 0 loc

TRANSFERURI INTERNE prin schimb de locuri (Art.37 ROF-Cuza) sau suplimentare de locuri

Observatii

Acord de principiu, cu condiția promovării examene 

de diferență

ADMIS


